
SMLOUVA  o zajištění služeb 

 

mezi Cestovní kanceláří AMANO – Marta Novotná, se sídlem: Hornická 
131, Litvínov 8  

IČO: 67238122, DIČ: ,  

bankovní spojení: ,  

zastoupenou paní  

dále jen CK 

                                                        a 

 

Základní škola Litvínov-Hamr, Mládežnická 220, okres Most 
se sídlem: Mládežnická 220,435 42 Litvínov 8 

IČO: 47324287 

Zastoupený: Mgr  Radkou Jirkovskou 

dále jen zadavatel 

 

Smlouva se uzavírá na zajištění těchto služeb: zajištění poznávacího zájezdu 
Londýn v termínu 9.10.-13.10.2023 – program viz příloha č.1 – 
nabídkový leták tohoto zájezdu 

 

                                SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

Cestovní kancelář: 

 

1/  Zajistí tento zájezd ve výše uvedeném termínu pro 24 platících osob +  

2 osoby pedagogického doprovodu zdarma 

 

2/  Cena služeb: 10.700,-Kč/ osoba 

  

3/  Celková cena zahrnuje tyto služby: dopravu zájezdovým autobusem, 
trajekt Calais –Dover a zpět, ubytování – 2xHotel Londýn – 2,3 a 4 

lůžkové pokoje –sprcha,WC, snídaně a večeře v hotelu 2x, průvodce, 
pojištění CK proti úpadku dle zákona 159/1999 sb., pojištění léčebných 
výloh v zahraničí (včetně pojištění storna z důvodu nemoci do výše 80% 
celkové ceny) a pojištění odpovědnosti za způsobené škody, vstupné do 
Warner Bros studií Harry Potter, jízdné metrem, loď po Temži 

 

4/  Doprava bude zajištěna zájezdovým autobusem. CK garantuje dobrý 
technický stav autobusu, tak aby splňoval podmínky pro provoz 



autobusu v zahraničí – platná STK. Během jízdy budou řidiči dodržovat 
mezinárodní bezpečnostní předpisy upravené v dohodě AETR. 

Zájezd bude vypraven od ZŠ Litvínov-Hamr. 

 

5/  V případě poruchy autobusu zajistí cestovní kancelář na své náklady náhradní 
přepravu do České republiky. 

 

6/  Pokud cestovní kancelář nedodrží podmínky uhradí zadavateli nesplněné 
služby. 

 

 

ZADAVATEL 

 

1/ Zadavatel se zavazuje pravdivě informovat účastníky  o rozsahu služeb 
poskytnutých Cestovní kanceláří AMANO, informovat o podmínkách pro účast , 
zajistit všechny administrativní náležitosti spojené s účastí na pobytu. 

 

1/  Zadavatel se zavazuje, že v případě odvolání zájezdu uhradí cestovní 
kanceláři veškeré náklady, které jí vznikly při zajišťování tohoto pobytu - 

upraveno v příloze č.2 ke smlouvě - stornovací podmínky. 

 

2/  Uvedená cena platí pro kolektiv 24 platících osob + 2 osoby zdarma  a 

zadavatel se zavazuje tento počet dodržet. 

 

3/  Zadavatel se zavazuje, že nejpozději do 30.6.2023 předloží CK jmenný 
seznam všech účastníků.  

 

4/  Zadavatel připraví zasedací pořádek do autobusu a rozmístění do 

pokojů. Dále se zavazuje informovat účastníky, že jejich zavazadla 
nesmí překročit celkovou váhu 25kg na osobu. Zavazadla nad tento 
váhový limit budou z přepravy vyloučena. 

 

5/PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Zájezd bude uhrazen ve třech termínech:  

1.záloha ve výši 1500Kč na osobu v hotovosti při sepsání smlouvy 

2.záloha do 30.6.2023 ve výši 3000,-Kč na osobu –na základě vystavené 
faktury. 

3.doplatek do 10.9.2023 ve výši 6200,-Kč na osobu – na základě 
vystavené faktury. 

                        



                ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden. 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené Základní školou 
Litvínov-Hamr, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
smlouvy a datum jejího uzavření.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím.  

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola Litvínov-Hamr uveřejní Smlouvu 
v informačním systému registru smluv. 

 

 

 

V Litvínově dne …………………….. 

 

 

.............................................                                ..................................... 

Cestovní kancelář AMANO                                            Zadavatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA č.2 

 

Stornovací podmínky: 

 

1/ZADAVATEL má právo kdykoliv před započetím zájezdu, bez oznámení 
důvodu, odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je možné výhradně 
písemnou formou. Toto odstoupení musí být doručeno do CK AMANO a 
opatřeno datem. V takovém případě je zadavatel povinen zaplatit CK 
AMANO následující stornopoplatky: 

- do 35 kalendářních dnů před nástupem na zájezd – 30% z celkové 
ceny zájezdu 

- od 34 – 22 kalendářních dnů před nástupem na zájezd – 40% 

z celkové ceny zájezdu 

- od 21 – 15 kalendářních dnů před nástupem na zájezd – 50% 

z celkové ceny zájezdu 

- od 14 – 7 kalendářních dnů před nástupem na zájezd – 80% 

z celkové ceny zájezdu 

- od 6 – 1 kalendářních dnů před nástupem na zájezd – 100% 

z celkové ceny zájezdu 

- v den nástupu nebo neohlášená neúčast na zájezdu – 100% 

z celkové ceny zájezdu 

 

Pokud cílová země vyžaduje od turistů ukončenou vakcinaci proti Covid 
19, či jiné doložení bezinfekčnosti, není toto důvodem pro neuplatnění 
storno poplatků ze strany CK. Pokud však není možné vycestovat 
z důvodu zákazu turistické činnosti na území cílové země, či z důvodu 
uzavření hranic ČR, uhrazená částka bude vrácena v plné výši 

 

V Litvínově dne ………………………………. 

 

 

 

 

………………………………………….  ………………………………………… 

CK AMANO-Marta Novotná   ZADAVATEL 


